
Firma Straße PLZ Ort Telefon E-Mail

Oczko Haustechnik GmbH & Co. KG  Hachborner Str. 7a 35085 Ebsdorfergrund 06424 928680 info@oczko-haustechnik.de

Stefan Krug Installation Burgstraße 3 35305 Grünberg 06401 903234 stefan-krug@t-online.de

Willi Wilfert GmbH & Co.KG Kirchgasse 14 35305 Grünberg 06401 91170 info@wilfert-heizungsbau.de

GS Wärmetechnik GmbH Am Leuchtfaß 17 35321 Laubach

Enzo Castrucci Frankfurtestr. 10 35390 Gießen
0641 9709488

castrucci@t-online.de

Fischer Energietechnik GmbH Ederstr. 12 35390 Gießen 0641 390588 info@fischer-giessen.de

Wohnbau Immobilienservice GmbH Weserstr 16  35390 Gießen
0641 98389-0

0641 98389-43
info@immobilienservice-giessen.de

Appel Haustechnik GmbH Siemensstr. 24 35394 Gießen 0641 12037 info@appel-haustechnik.de

RT Bau + Service GmbH Ernst-Leitz-Str. 1-3 35394 Gießen 0641 20100-500 info@rt-bs.de

Alexander Otto Vetzbergring 4 35396 Gießen 0641 5599622 meisterao@aol.com

EAS GmbH Alten-Busecker-Str. 30 35396 Gießen 0641 36676 haustechnik.eker@gmx.de

Ahmet Celik Wisenstraße 39 35435 Wettenberg 0176 64930407 

Heinrich Wagner & Sohn GmbH Lichtenauer Weg 15 35396 Gießen 0641 952330 Kontakt@wagner-und-sohn.de

Komet Kundendienst GmbH Ursulum 8 35396 Gießen 0641 81041 f.kaya@komet-gmbh.de

Peter Drescher Heizungstechnik Wilhelmstraße 8 35633 Lahnau 06441 671902 info@drescherheizung.de

Möser Service GmbH Gießener Straße 87 35396 Gießen 0641 51508 info@moeser-service.de

Adolf Roth GmbH & Co KG Gottlieb-Daimler-Str. 7 35398 Gießen 0641 602190 info@roth-gruppe.com

Drolsbach GmbH & Co. KG Wetzlarer Str. 10 35398 Gießen 0641 22443 info@drolsbach.de

Eidmann GmbH Paul-Zipp-Str. 51 35398 Gießen 0641 962060 info@eidmann-giessen.de

EmmA Haustechnik Wetzlarer Straße 108 35398 Gießen 0641 25019012 info@emma-haustechnik.de

H & R Hartmann GmbH & Co. KG Schützenstr. 17 35398 Gießen 0641 8201112 info@hartmann-giessen.de
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Helmut Spies Frankfurterstr. 263 A 35398 Gießen 0641 36823 h.u.s.spies@t-online.de

HLS Services GmbH Kirchweg 5 35398 Gießen 06403 7781799 info@hls-giessen.de

Michael Mono Versorgungstechnik Friedrich-List-Str. 33 35398 Gießen 0641 9661 040 info@michael-mono.de

THIELE Heizung und Sanitär GmbH & Co. KG Robert-Bosch-Straße 16 35398 Gießen 0641 79626100 info@thiele-giessen.de

Wichelhaus Installationen Brandweg 18 35398 Gießen 0641 97275622 info@wichelhaus-installationen.de

Andreas Reitz Am Kirschenwald 45 35415 Pohlheim 06004 378985 info@reitz-heizung-bad.de

Andreas u. Markus Enders GBR Zur Lutherlinde 26 35415 Pohlheim 0641 49411991 info@enders-haustechnik.de

bad & heizung Guber GmbH & Co. KG Kirchgasse 12 35415 Pohlheim 06404 62860 info@badundheizung-guber.de

Ernst L. Schäfer Bahnhofstraße 40 35415 Pohlheim 06403 61347 info@schaefer-solar.de

Grieb & Diehl GbR      Hof-Güller Str. 18 35415 Pohlheim 06404 950970

Thomas Lemke Kundendienst Taunusstraße 56 A 35415 Pohlheim 06403 67246

Wasser Wärme Wächter Am Hesselberg 7 35415 Pohlheim 06403 9760355 info@service-waechter.de

Balser & Sohn GmbH Wilhelmstr. 35 35418 Buseck 06408 90140 info@balser-buseck.de

Hans Jung & Sohn GmbH Friedhofstraße 10 35418 Buseck 06408 2886 info@jung-shk.de

Heizungsbau Schepp, Inh. Marcel Schepp Bismarckstr. 34 35418 Buseck 06408 1206 info@schepp-heizungsbau.de

Jürgen Münnich In den Rechtenwiesen 1 35418 Buseck 06408 61750

Lotz Heizung + Sanitär Kieselgurweg 21 35418 Buseck 06408 62613 lotz-buseck@t-online.de

Momtaz & Sohn Gebäudetechnik GmbH & Co. 

KG
Hopfenacker 11 35418 Buseck 06408 5490027 info@gt-momtaz-sohn.de

Carsten Thieme GmbH Ringstraße 28b 35428 Langgöns 06085 971355 info@carstenthieme.de

Wentzel & Komet Haustechnik GmbH Wiesenstraße 27 35428 Langgöns 06403 90470 info@wentzel-komet.de

M.+E. Leib GbR Schulstraße 25 35435 Wettenberg 06406 6155 leib-heizung-sanitaer@t-online.de

Seite 2 von 5

mailto:h.u.s.spies@t-online.de
mailto:info@hls-giessen.de
mailto:info@michael-mono.de
mailto:info@thiele-giessen.de
mailto:info@wichelhaus-installationen.de
mailto:info@reitz-heizung-bad.de
mailto:info@enders-haustechnik.de
mailto:info@badundheizung-guber.de
mailto:info@schaefer-solar.de
mailto:info@service-waechter.de
mailto:info@balser-buseck.de
mailto:info@jung-shk.de
mailto:info@schepp-heizungsbau.de
mailto:lotz-buseck@t-online.de
mailto:info@gt-momtaz-sohn.de
mailto:info@carstenthieme.de
mailto:info@wentzel-komet.de
mailto:leib-heizung-sanitaer@t-online.de


Firma Straße PLZ Ort Telefon E-Mail

Vertrags-Installationsunternehmen Gas und Wasser

Stefan Kaiser An der Ziegelhütte 16 35435 Wettenberg 0641 9848847 stefan.kaiser1@web.de

geotherm Anlagentechnik GmbH Gottl.-Daimler-Str. 10 35440 Linden 06403 90750 info@geotherm-anlagentechnik.de

geotherm Haustechnik Rainer Dürr GmbH Gottlieb-Daimler-Str. 10 35440 Linden 06403 90750
rainer.duerr@geotherm-

haustechnik.de

Hartig Heizung Sanitär Hauptstr. 53 35440 Linden 06403 7798902 hartig@hartig-energietechnik.de

Tom Gerlach Beuerner Straße 4 35469 Allendorf/lda. 0173 5191272 t.gerlach@gerlach-meisterbetrieb.de

S.O.S Heizung-Sanitär Robert-Bosch-Straße 17 35440 Linden 06403 73812 sos@uwem.de

Sanitherm Haustechnik Schillerstr. 11 35440 Linden 06403 973304

Schäfer GmbH Kreuzgasse 41 35440 Linden 06403 690641

Cuper Haustechnik GmbH Neuer Weg 8 35447 Reiskirchen 06401 221129 info@cuper-haustechnik.de

Frank Roth Birkenweg 14 35447 Reiskirchen 06408 504306 F.Ro@gmx.net

KHS Anlagentechnik GmbH Bersröder Weg 7 35447 Reiskirchen 06408 9690451 khsanlagentechnik@gmail.com

Mario Lenz Bessinger Str. 28 35447 Reiskirchen 06401 225884 info@lenz-heizung-service.de

Ralf Wilhelm Wasserstraße 76 35447 Reiskirchen 06408  965050 ralf-wilhelm@t-online.de

Solwatec Quast e.K. Licher Str. 19 35447 Reiskirchen 06408 962062 info@solwatec.de

Andreas Metzler Rodheimer Str. 97 35452 Heuchelheim 0641 62759
metzler-waerme-wasser-bad@t-

online.de

O & B Weigand GmbH & Co. KG Hauptstraße 31 35453 Wettenberg 0641 81021 info@weigand-wettenberg.de

Hako Tec GmbH  Königsberger Str. 1 35460 Staufenberg 06406 7759274 hakotec.gmbh@gmx.de

Hanel GmbH Schubertstr. 2 35460 Staufenberg 06406 5879 andy.hanel@t-online.de

Ingolf Keil Goldbergstraße 16 35460 Staufenberg 06406 73169 baeder.abz@gmx.de

Jan Reimer Obergasse 30 35460 Staufenberg 06406 905770 jan.reimer@gmx.de

Richard Halt Am Schiffenweg 3 35460 Staufenberg 06406 923745 richard-halt@t-online.de
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Schneeweis Haustechnik Erlenstr. 4 35460 Staufenberg 06406 74247 info@falkschneeweis.de

Service & Wartungsdienst Knispel Schubertstraße 8 35460 Staufenberg 06406 73421 lukasfoeldi@gmx.de

Strohal Anlagenbau Gartenstr. 23 35460 Staufenberg 06406 923300 info@strohal.de

Bertram Bittner GmbH & Co. KG Großgasse 3 35463 Fernwald
06404 7305

info@bittner-haustechnik.de

Franz- Josef Guha Schulstr. 6 35463 Fernwald 06404 950785 beppi.guha@t-online.de

K.H. Horn GmbH Gutenbergring 22 35463 Fernwald 06404 90150 info@horn-wwtechnik.de

Michael Becker Jahnstr. 3 35463 Fernwald 06404 6580555 michael.becker63@unitybox.de

Stöppler- Jörg Luh GmbH & Co. KG Industriestraße 9 35463 Fernwald 0641 46192 info@stoeppler-annerod.de

Schepp GmbH Lumdastrasse 4 35466 Rabenau 06407 7327 info@schepp-heizung.de

Steffen Pfeiff GmbH Co KG Marburgerstraße 24 35466 Rabenau 06407 5354 pfeiff.haustechnik@t-online.de

Pfannmüller GmbH Londorfer Straße 17 35469 Allendorf (Lumda) 06407 90213 info@pfannmueller-gmbh.de

Ring und Heinz Haustechnik Kirchstraße 18 35496 Allendorf (Lumda) 06407 90303 info@ringundheinz.de

Gebäudetechnik Mark Weber Bachgärten 9 35633 Lahnau 06441 64108 info@gt-weber.de

Hilfe-Ruf Kreuzerstraße 12 35633 Lahnau 06441 4427900 hilfe-ruf@online.de

Weimer Facility Management GmbH Beim Eberacker 12 35633 Lahnau 06441 9640777 info@weimer-fm.de

Haustechnik Christoph Krieb Weiherstraße 14 35466 Rabenau 06407 9067091 haustechnik-krieb@web.de

Oswald Sanitär Heizung Klimatechnik Backhausstraße 10 35396 Gießen 0641 58091848 info@oswald-shk.de

Tekla Energiesysteme GmbH & Co. KG Am Schiffenweg 21 35460 Staufenberg 06406 7759233 info@tekla-energie.de

Turhan HaustechnikGbR Bergstraße 10 35440 Linden 0151 21021000 info@turhan-haustechnik.de

Haustechnik Varli Apfelberg 16a 35633 Lahnau 0151 64812994 info@haustechnik-varli.de

Yildiz Haustechnik Kornblumenstraße 51 35396 Gießen 0641 58150459 info@yildiz-haustechnik.de

Seite 4 von 5

mailto:info@falkschneeweis.de
mailto:lukasfoeldi@gmx.de
mailto:info@strohal.de
mailto:info@bittner-haustechnik.de
mailto:beppi.guha@t-online.de
mailto:info@horn-wwtechnik.de
mailto:michael.becker63@unitybox.de
mailto:info@stoeppler-annerod.de
mailto:info@schepp-heizung.de
mailto:pfeiff.haustechnik@t-online.de
mailto:info@pfannmueller-gmbh.de
mailto:info@ringundheinz.de
mailto:info@gt-weber.de
mailto:hilfe-ruf@online.de
mailto:info@weimer-fm.de
mailto:haustechnik-krieb@web.de
mailto:info@oswald-shk.de
mailto:info@tekla-energie.de
mailto:info@turhan-haustechnik.de
mailto:info@haustechnik-varli.de
mailto:info@yildiz-haustechnik.de


Firma Straße PLZ Ort Telefon E-Mail

Vertrags-Installationsunternehmen Gas und Wasser

Schneider Kälte- und Klimatechnik GmbH Rudolf-Diesel-Straße 10 35440 Linden 06403 6968333 info@schneider-klima.de

Kreiling Service Fahrtgasse 24 35415 Pohlheim 06403 6099864 info@kreiling-service.de

Instalux GmbH Stolzenmorgen 13 35394 Gießen 0641 13098380 info@instalux-sanitaer.de

Envistec GmbH Im Ostpark 13-17 35435 Wettenberg 0641 96978661 florian.heinz@envistec.de

Boxler Erik Duschkonzept GmbH Philipp Reis Straße 2 35398 Gießen 0641 93926910 e.boxler@duschkonzept.com

Niko Berg Mittelstraße 11 35415 Pohlheim-Holzheim 0151-70561033 berg-Haustechnik@web.de
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